
VÝHRU Č.: DAROVALI VÝHRU Č.: DAROVALI

1. - 2. Obec Dolany 80. Mlčochovi

3. - 4. Obec Tovéř 81. - 83. Pečinkovi

5. MAS Šternbersko 84. - 85. Consulta s.r.o.

6. Luboš Chlanda 86. Merkurinterier s.r.o.

7. - 10. Hotel S-port Véska 87. - 90. Šolcovi

11. - 13. Happysnack 91. - 95. paní Kašpárková

14. Topgal 96. Jurajdovi

15. - 16. JK Food s.r.o. 97. -98. Rodiče VIII.A

17. Coop 99. - 100. paní Brychtová

18. - 20. Gajovi 101. paní Koreň

21. Dudkovi 102. - 103. Kestlovi

22. paní Janštová 104. - 105. paní Zacharová

23. Bened s.r.o. 106. paní Porčová

24. - 25. Meiznerovi 107. - 109. Kvapilovi

26. paní Kočírková 110. Jana Orletová

27. paní Pírková 111. Hostinec Dolany

28. Hrdličkovi 112. - 114. Hostinec u Havlů

29. paní Gotzová 115. SRPŠ při ZŠ Dolany

30. pan Nakládal 116. - 121. Studio Visage

31. paní Lakvová 122. - 124. Penkovi

32. paní Navrátilová 125. - 126. paní Spáčilová

33. Husákovi 127. Vrobelovi

34. Himmerovi 128. - 134. Penam a.s.

35. Kačarasovi 135. - 144. Made a.s.

36. paní Povýšilová 145. - 150. Bikos a.s.

37. - 38. Urbanovi 151. Hostinec u Bláhů

39. paní Chromá 152. Hanušovi

40. Husákovi 153 - 155. paní Slouková - ČSV

41. - 43. Štecura 156. Wastex 

44. - 49. pan Přikryl 157. Nuget s.r.o.

50. - 53. Jašíčkovi 158. paní Doláková

54. Jandovi 159. - 161. J.K. Klima

55. Opletalovi 162. Klimatika s.r.o.

56. - 58. Hlaváčovi 163. paní Slavkovská

59. - 60. Šubovi 164 - 165. FalkoFal s.r.o.

61. - 63. SRPŠ při ZŠ Dolany 166. - 169. Golf resort Véska

64. - 71. SRPŠ při ZŠ Dolany 170. Langer, Šubrt

72. - 73. Onyx s.r.o.

74. - 77. Serbovi

78. - 79. Pražákovi

DARY  DO  TOMBOLY  VĚNOVALI :

DĚKUJEME !


